[bookmark: _Hlk142637618][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk142637685]EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL. O Prefeito Municipal de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA por Modalidade de Dispensa de Licitação nº: 83/2023; Processo nº: 280/2023. – Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada: LAURIANE JABOUR JUNQUEIRA, JOSÉ GARCIA JUNQUEIRA NETO E MARCEL JABOUR JUNQUEIRA; Objeto: Contratação de locação do imóvel localizado na Avenida Gabriel Garcia Leal, nº1.610 – Bairro: Paranoá – Guaíra/SP – para abrigar as instalações do Departamento de Assistência Social,, no valor mensal de R$8.000,00 (Oito mil reais) mensais por 60 meses, de acordo com Art. 24, X da Lei Federal n. 8666/93 e suas alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11889/pcontratacao-de-locacao-do-imovel-localizado-na-avenida-gabriel-garcia-leal-n1610-bairro-paranoa-guairasp-para-abrigar-as-instalacoes-do-departamento-de-assistencia-social-com-dispensa-de-licitacao-fundamentado-no-art-24-x-da-lei-federal-n-866693-e-suas-alteracoesp/  Guaíra/SP 02 de outubro de 2.023 – Antônio Manoel da Silva Junior – Prefeito.